
 
       Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 76/2014 

 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
z dnia 5 września 2014 roku 

 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych  
w Gryfowie Śląskim, Uboczu, Krzewiu Wielkim i Młyńsku oraz za usługi świadczone na tych 
cmentarzach. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tj. - Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmian./ zarządza się, co następuje: 

 
 

§1. Zmienia się §3 zarządzenia nr 93/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 
16 października 2013 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych  
w Gryfowie Śląskim, Uboczu, Krzewiu Wielkim i Młyńsku oraz za usługi świadczone na tych 
cmentarzach, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„§3. W przypadku cmentarzy komunalnych na terenach wiejskich, których administrowanie 
od rad sołeckich przejął Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Gryfowie Śląskim, nieuiszczone dotychczas opłaty określone w §1 pkt. 2 i 3 niniejszego 
zarządzenia, należy uregulować w terminie do dnia 30 listopada 2014 roku. 
 
§2. Pozostałą treść zarządzenia pozostawia się bez zmian. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Sylwia Cichońska. 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


